Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

Приказ № 57/30-од
  от  31 августа  2022 года

«О назначении ответственного за реализацию

проекта «Педагогический класс» на 2022-2023

учебный год»

       В целях эффективной работы по реализации проекта «Педагогический класс», на осно-

вании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 01.07.2021 г.

№ 637-р «О реализации в образовательных организациях Самарской области проекта пред-

профессионального образования Педагогический класс», приказываю:

1. Назначить ответственной за реализацию проекта и. о. заместителя директора по УВР Ма-

карову Л.И.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы: ______________________________ Толстикова И.Н.

Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала